Ayuntamiento Constitucional de dicho Municipio para el periodo comprendido 

del 01 de enero de 2023 al 31 de diciembre de 2025 y que consta de lo siguiente: 

1. Copia certificada de la Convocatoria de elección ordinaria de fecha 23 de 

septiembre de 2022. 

2. Instrumento Notarial número diez mil novecientos treinta y dos (10932) 

volumen veintiséis de fecha 23 de septiembre de 2022, mediante el cual 

se certifica la difusión de la convocatoria, anexando copia de la 

convocatoria, treinta y seis placas fotográficas como evidencia. 

3. Instrumento Notarial número once mil veintinueve (11029) volumen 

ciento veinticinco, de fecha 4 de octubre de 2022, mediante el cual se 

certificó la difusión de la convocatoria por medio de perifoneo anexando 

veinticuatro placas fotográficas como evidencia. 

4. Acta de Asamblea de Elección del Ayuntamiento de las Autoridades de 

San Sebastián Tutla, Oaxaca, de fecha 9 de octubre de 2022, anexando 

sus respectivas listas de asistencias. 

5. Instrumento Notarial número once mil treinta y uno (11031) volumen 

veinticinco de fecha nueve de octubre de 2022, mediante el cual se 

certifica los acontecimientos de la Asamblea de elección de San 

Sebastián Tutla, Oaxaca, anexando copia simple de la sentencia del 

Tribunal Electoral Local de fecha 7 de octubre de 2022 y cuarenta y